平成 23 年 12 月 20 日

各 位

会 社 名 イ ー ト ア ン ド 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 文 野 直 樹

（JASDAQ・コード番号：2882）

問合せ先 取締役執行役員管理本部長 中 島 靖 雅

TEL:06-6271-1110(代表)

固定資産の取得予定金額変更に関するお知らせ

当社は、既に公表しております新設工場（群馬県邑楽郡板倉町泉野二丁目 40 番５ 板倉ニュータウ

ン産業用地 Ｂ区画）の取得予定金額につきまして、一部変更が生じましたので、お知らせいたします。

記

１．変更の内容及び理由

変 更 前 変 更 後 主 な 変 更 の 理 由

取得予定金額
1,286,000千円

(206,000 千円)

1,714,000千円

(206,000 千円)

・建延面積の増加

・保管スペースの拡大

・ＣＳＲ対策

・テストキッチンの設置

・設備機器・環境対策費用の見直し

(注)1.取得予定金額の( )書きは内数であり、土地に対する取得金額であります。

なお、当該土地は平成 23年 11 月 21 日付けで取得しております。

2.本変更による製造能力の変更はございません。

２．取得資産の内容

（１）所 在 地
群馬県邑楽郡板倉町泉野二丁目 40番５

板倉ニュータウン産業用地 Ｂ区画

（２）建 延 面 積 5,583.93 ㎡

（３）資 金 計 画

当社の大阪証券取引所ＪＡＳＤＡＱ市場への上場(平成23年６月24日)

に伴う公募新株式の発行による手取額および自己資金ならびに借入に

て対応する予定であります。

（４）そ の 他 当該工場は、現存の関東工場（埼玉県越谷市）からの移設であります。

３．新工場設立の日程

平成 23 年 11 月 21 日に公表した『固定資産の取得に関するお知らせ』と同様であります。

４．今後の見通し

平成 23 年 11 月 21 日に公表した『固定資産の取得に関するお知らせ』と同様、当該設備による

生産開始時期は、平成 24年８月初旬を予定しているため、当期（平成 24 年３月期）の業績に与え

る影響は軽微の見通しであります。

なお、今後の業績に影響を与えると判断した場合は、適宜開示してまいります。

以 上